COMMUNAUTE DE COMMUNES CASTELNAUDARY LAURAGAIS AUDOIS

Numéro de
délibération

2023-027

2023-028

2023-029

2023-030

2023-031

2023-032

2023-033

2023-034

2023-035

2023-036

2023-037

2023-038

2023-039

2023-040

2023-041

CONSEIL COMMUNAUTAIRE DU MERCREDI 12 AVRIL 2023 - 18H30
SALLE POLYVALENTE
11400 MIREVAL LAURAGAIS

Objet de la délibération

Modification n°2 des représentants de la CCCLA au Pole
d’Equilibre Territorial et Rural du Pays Lauragais

Modification n°1 des représentants de l'office de tourisme
intercommunal au titre du collége privé du comité de

programmation du GAL

Modification des tarifs 2023 de la S.E.M.L des Pompes

Funébres Intercommunales

Vote du compte de gestion 2022 : Communauté de Communes

Castelnaudary Lauragais Audois

Vote du compte de gestion 2022 :

Vote du compte de gestion 2022 :

Vote du compte de gestion 2022 :

Vote du compte de gestion 2022 :

Vote du compte de gestion 2022 :

Vote du compte de gestion 2022 :

Vote du compte de gestion 2022 :

Vote du compte de gestion 2022 :

Marqguein

Vote du compte de gestion 2022 :

Vote du compte de gestion 2022 :

Vote du compte de gestion 2022 :

Eau

Assainissement

SPANC

GEMAPI

Office du tourisme

Port fluvial

Atelier relais Cardona

Atelier relais route de

parc d'activités Manivel

parc d'activités Fendeille 2

transport a la demande

Vote

ADOPTEE A L'UNANIMITE

ADOPTEE A L'UNANIMITE

ADOPTEE A L'UNANIMITE

ADOPTEE A L'UNANIMITE

ADOPTEE A L'UNANIMITE

ADOPTEE A L'UNANIMITE

ADOPTEE A L'UNANIMITE

ADOPTEE A L'UNANIMITE

ADOPTEE A L'UNANIMITE

ADOPTEE A L'UNANIMITE

ADOPTEE A L'UNANIMITE

ADOPTEE A L'UNANIMITE

ADOPTEE A L'UNANIMITE

ADOPTEE A L'UNANIMITE

ADOPTEE A L'UNANIMITE




2023-042

2023-043

2023-044

2023-045

2023-046

2023-047

2023-048

2023-049

2023-050

2023-051

2023-052

2023-053

2023-054

2023-055

2023-056

2023-057

2023-058

2023-059

2023-060

Vote du compte de gestion 2022 : station-service

Vote du compte administratif 2022 : Communauté de
Communes Castelnaudary Lauragais Audois

Vote du compte administratif 2022 : eau

Vote du compte administratif 2022 : assainissement

Vote du compte administratif 2022 : SPANC

Vote du compte administratif 2022 : GEMAPI

Vote du compte administratif 2022 : Office du tourisme

Vote du compte administratif 2022 : port fluvial

Vote du compte administratif 2022 : atelier relais Cardona

Vote du compte administratif 2022 : atelier relais route de
Marqguein

Vote du compte administratif 2022 : parc d'activités Manivel

Vote du compte administratif 2022 : parc d'activités Fendeille 2

Vote du compte administratif 2022 : transport a la demande

Vote du compte administratif 2022 : station-service

Cl6ture du budget annexe Cardona

Affectation du résultat 2022 sur le budget 2023 Communauté
de Communes

Vote des autorisations de programme et crédits de paiement
(AP/CP) 2023 budget EAU

Vote des autorisations de programme et crédits de paiement
(AP/CP) 2023 budget ASSAINISSEMENT

Mise a jour des autorisations de programme et crédits de
paiement (AP/CP) 2020 budget EAU

ADOPTEE A L'UNANIMITE

ADOPTEE A L'UNANIMITE

ADOPTEE A L'UNANIMITE

ADOPTEE A L'UNANIMITE

ADOPTEE A L'UNANIMITE

ADOPTEE A L'UNANIMITE

ADOPTEE A L'UNANIMITE

ADOPTEE A L'UNANIMITE

ADOPTEE A L'UNANIMITE

ADOPTEE A L'UNANIMITE

ADOPTEE A L'UNANIMITE

ADOPTEE A L'UNANIMITE

ADOPTEE A L'UNANIMITE

ADOPTEE A L'UNANIMITE

ADOPTEE A L'UNANIMITE

ADOPTEE A L'UNANIMITE

ADOPTEE A L'UNANIMITE

ADOPTEE A L'UNANIMITE

ADOPTEE A L'UNANIMITE




2023-061

2023-062

2023-063

2023-064

2023-065

2023-066

2023-067

2023-068

2023-069

2023-070

2023-071

2023-072

2023-073

2023-074

2023-075

2023-076

2023-077

2023-078

2023-079

Mise & jour des autorisations de p

rogramme et crédits de

paiement (AP/CP) 2020 budget ASSAINISSEMENT

Fixation de la durée d’amortissement des biens plan comptable

m57

Attribution de subventions

Vote des taux d’imposition 2023

Vote du coefficient TASCOM 2024

Fixation du produit de la taxe GEMAPI pour 'année 2023

Vote des taux de T.E.O.M. 2023

Examen et vote du budget 2023 :

Examen et vote du budget 2023 :

Examen et vote du budget 2023 :

Examen et vote du budget 2023 :

Examen et vote du budget 2023 :

Examen et vote du budget 2023 :

Examen et vote du budget 2023 :

Examen et vote du budget 2023 :
Marqguein

Examen et vote du budget 2023 :

Examen et vote du budget 2023 :

Examen et vote du budget 2023 :

Examen et vote du budget 2023 :

CCCLA

eau

assainissement

SPANC

GEMAPI

Office du tourisme

port fluvial

atelier relais route de

parc d'activités Manivel

parc d'activités Fendeille 2

transport a la demande

station-service

ADOPTEE A L'UNANIMITE

ADOPTEE A L'UNANIMITE

ADOPTEE A L'UNANIMITE

ADOPTEE A L'UNANIMITE

ADOPTEE A L'UNANIMITE

ADOPTEE A L'UNANIMITE

ADOPTEE A L'UNANIMITE

ADOPTEE A L'UNANIMITE

ADOPTEE A L'UNANIMITE

ADOPTEE A L'UNANIMITE

ADOPTEE A L'UNANIMITE

ADOPTEE A L'UNANIMITE

ADOPTEE A L'UNANIMITE

ADOPTEE A L'UNANIMITE

ADOPTEE A L'UNANIMITE

ADOPTEE A L'UNANIMITE

ADOPTEE A L'UNANIMITE

ADOPTEE A L'UNANIMITE

ADOPTEE A L'UNANIMITE




2023-080

2023-081

2023-082

2023-083

2023-084

2023-085

2023-086

2023-087

2023-088

Adhésion au syndicat mixte pour 'accueil des gens du voyage
en région Occitanie — MANEO

Pacte pour un renforcement de I'engagement citoyen des
sapeurs-pompiers volontaires dans I'Aude

Mission de diagnostic en éclairage public avec le SYADEN

Convention de concours technigue avec la Safer :
communication d'informations relatives au marché foncier local
via Vigifoncier

Conventions de délégation de maitrise d’ouvrage entre la
Communauté de Communes Castelnaudary Lauragais Audois
et la commune de MIREVAL LAURAGAIS

Avenants de prolongation contrats de délégation de services
publics alimentation eau potable et eaux usées pour la
commune de AIROUX

Mise en place d’une astreinte de "décision" au Service Eau et
Assainissement

Mise en place d’'une astreinte "d'exploitation" au Service
Technique

Mise en place d’'une astreinte "administrative" au Service
Enfance et Enfance Jeunesse

ADOPTEE A L'UNANIMITE

ADOPTEE A L'UNANIMITE

ADOPTEE A L'UNANIMITE

ADOPTEE A L'UNANIMITE

ADOPTEE A L'UNANIMITE

ADOPTEE A L'UNANIMITE

ADOPTEE A L'UNANIMITE

ADOPTEE A L'UNANIMITE

ADOPTEE A L'UNANIMITE




